
Andrupenes pamatskolas interešu izglītības EEE (ekoloģija, 

estētika, ekonomija) 2019./2020. m.g. paveiktais. 

 

  Mācību gada sākumā darbs noritēja pēc iepriekš sastādīta tematiskā 

plāna. No iepriekšējo gadu pieredzes vadoties rudenī pēc iespējas vairāk 

bija gājienu brīvā dabā, lai iepazītu konkrētus augus, to dzīves vidi un 

pielāgojumus. Lai ekskursijās redzētais būtu apskatāms arī pārējiem 

skolas bērniem, tika rīkotas savvaļas augu izstādes, dekoratīvo rudens 

ziedu izstādes, vēlāk rudenī arī sūnu izstāde. Izstādēs tika demonstrēti 

ļoti bieži sastopamie augi ar nolūku iemācīties tos pazīt, zināt 

nosaukumus.  

  Arī valsts svētku,  Ziemassvētku un Pogu balles rotājumi tika veidoti no 

dabas materiāliem, uzsverot  to pieejamību un draudzību dabai.  

   Sākoties ārkārtas situācijai, darbs bija radikāli jāmaina. Dažas tēmas 

attālināti apgūt bija grūti, tādēļ to vietā skolēniem tika piedāvātas citas. 

   Attālinātās mācīšanās procesā radās vairāki secinājumi. 

1. Informācijai par tēmu jābūt kompaktai. 

2. Izklāstam jābūt lakoniskam, saprotamam. 

3. Jāpārliecina skolēns, ka rezultāts būs iespaidīgs un viegli 

sasniedzams.  

4. Iesaistoties aktivitātēs, skolēns atrisinās kādu no savām 

problēmām, piem., jau tradicionāli „izaudzēt” Mātes dienas 

dāvanu. (Diemžēl, izaudzētās dāvanas  vēl tagad tiek pakāpeniski 

nogādātas adresātiem). 

 

 

28.05.2020. 

 

Andrupenes pamatskolas interešu izglītības EEE pulciņa vadītāja 

I.Kuļka 

 


